
Humpdec
€'

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

, r f ,
Městský úřad Humpolec " ' ·,: ','

l 'Doručeno: 17.07.2023 10:44:39 /-:"·,1
Číslo depor: '
MUHU/23040/2023/ O1SM/
]jsty: 1 přílohy: i
!Ní,Přiloh: 1 druh příloh: _ ,

winIE

dost c" p]r1Mk'i,"výkupi, směnu, paekt-nebe
---RĽoDájem p(jzen1ků

část Ĺ. Žadatel
Jméno a příjmenI žadatele/žadatelů

U lc$';Sň'"g'
Adresa trvalého pobyt"

Adresa pro doručováni

část ji.

Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

3ů"? ,C /ŮLUčSj/?' U
-5Z ;t/4Ý (,ea '":'!' L" nj

l

'o'n'""o
'"'"'°"*'
E-mail*'
*) nepovinné položky za účelem ur

Předmět žádosti
Žádost o
LI prodej
, výkup'", směnu

pacht
ř1 pronájem

humpvp23j00aii



€'

Kumpdec
€

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
':: ~'e k' (?"¢g'7/ µ/ií/'š:r&4

k: (š"Oa7^/?)
, ,

nr 7,Uééz¶ 74? je" C/m/ g/z"/y
k V H;9jE/"KU

část EL Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujicí tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilovánI a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schváleni žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez

l zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

V Humpolci dne A Z ZCôU

Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vloží! zde:
(po vloženi již nebude možno formulář upravovat)



... ... _. . . . VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KA,TASTRU NEMOVITOSTĹ
___ _, ,,,Dosavadní stav Nový Etav

?zriaceríÍ Výměra parcely D"u'i Cznače"ň výmě:á tmrcely Druh pozemku i Typ sl.3vvy Způs. PoŕQvňánf se stávem evidence prá\mích vztahů
l pazemz'j . tjrčeni Díl přechÉizi z pozemku Čisb listu ' Výměra dílu Označeni

fC.TC. Zpúscb využili parč. ČĹS.C·lŕ1 , ' ZíAkob využili zu!;cb vyuZi!i ' vÝměr označeného v vIastnicM dílu
:ha b r,)2 ha } katastru dřívější p0z· ha i m2

——Wmm—- f—Ĺ- l nemovitosti evidenci l
1 , 6 , 35 zahrada 1 ' 6 35 l za hrada O 29 : :

St.69 : 3 : 66 zast. pI. St.69/1 4 l 09 zast. pI. ,%!ä1& O St.69 118 : 3: 66 celá
l l Ĺ

ŕ 527/9 118 : , 43 al Ĺ

' ' J : 4: 09
ostat pi. osIal. pI.527/9 : 2 : 89 ,,,,,,,m,,,k=, 527/9 2 : 34 jiná placha O 527/9 118 : 2: 34

: : 527/18 ) 12 °'""P" O 527/9 118 ) : 12
jiná plecha

OSläľ. l. t ostar. pI, , ,527/11 : : 41 ,,,,t.HmuÉik,,, 527/11 , 18 O 527/11 10001 , , 18
: : 527/19 ' : 15 °""' f"· O 527/11 10001 : : 15

|řná plocha
: : Sí.69/2 : 8 zast. pI, "' """ 2 527/11 10001 : ' 8

jiná st.
749 : 1 : 66 zahrada 749/1 1 : 44 zahrada O 749 118 : i; 44

: : l """·"· O 749 118 ) ) 22749 2 : 22 jiná plocha
:14: 97 l 14: 97 : :

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód Výměra ' BPEJ "" Parcelní číslo poď"... Kód Výměra BPEJ

katastru zjedmdušené 1":ä dílu kaíaslm , zjedr10dušErlé na dílu
nemovitostí evidence BPEJ ha l m' oarcely nemovitosli ; €vi(jence BPEJ :ha l m' parcely

l 77001 ! 25 ?49/1 !" 72944 , I } 44
72914 . 3 4(.1 "" : :
72944 i 2 I 70 , l : :

Seznam souřadnic IS-JTSKJ

Čfslc bodu Souřadnlce pro zápis do KN
Y X Kód

267-Sí2 688797.92 1115351.00 E3
257-97 668797.56 1115353.94 B

267-176 6857El0.3El ZG15366.00 El
267-180 6ä8778.37 1115364.éO 13

283-11 fä8B7EEL29 1115397.45 3
1 688786.04 1115396.34 3
2 6E3E3790.92 1115367.10 3
3 688792.51) 1115364.42 3
4 E8E37E37.17 1115361.5(3 3
5 688790.02 1115356.42 3
6 688792.31 1115357.63 3
7 688795.35 iU5359.24 3
El 6887E31.1E1 1115384.68 3
g 688780.1U 11153SELCIS 3

Scuř%nice určeně měřenřm
Kv. Y X

E8ä797.53 1115351.69
688797.07 1115354.2Eí
6887BCl.58 1115366.19

Pczríámka
sl.pbtu
berva
sl.phtu

sl.µbu
rah zd.sbupku
roh stavby
roh stavby
roh stavby
rGh stavby
stavba,bôrva
rok stavby
rah stavby
hreb,podezd.

tlCL1!U¥!LLIMj JOJJ tlá zatuacw

GEOMETRICKÝ PLÁN G«'mt¢rický pIán m·Čři1 úředN xeruěméřický inženýr: Stejnôpis núřil ÚřtdF]ěoprávnčný zeměntčřický inžcuýt;
jmém, Jméno, Mijmeni" V r vpro Ing. Václav Spěwček " Ly. ·&/W eeL

rozděleni pozemku, změnu obvodn budory ČĹxb poloŽky scznaínu úiedač cjm'méRých Číslu pnbžky mnamu Úř:drli! oprávnäých
průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků zcměměřtckých inženýrů: 2813/2(ň7 zeménNFických inženýrů: Aš 13/

ň"¢' 7.5.2024 Č's!n: 130/2024 on" Za 5. Č'Ao'
a pksnnstí Tento stejnnpis cApovídá geomelňckému plám v ckkwônické podobě

v Uhdu,
ltd Di.tna Špinarová Katastrúlní úhd očískn ůním pur«1, geometnck€ho p!unu 1Áin té pMŮĹ

GEODEZIE VYSOČINA
U Stínadel 1316

Čí51o,j,,u, ::: :::::2'3"°" ng. jaroslava Cabadajová q$:!?:'

ORes: Pelhřimov KU pro Vysočinu S'Y F l. Š"6t "e
Humpo"' KP Pelhřimov e, t l'

Kat. území: Kletečná u Humpolce PGP-812/2024-304 8Aj \4' ""' í'"""
Mapový list: KMD (Humpolec 5-7/32) a' ·c' '"X,Ĺ'ĺ-

. . " 2024.05.20 07:05:19 "02'00' °A-a"' in , :"""'ljosavadmm Yla$Éníkum pozernku byla moZnasj · " Ér S . :. ůer'f "é"
seznámi's' v ";'én"s pŕůl:čkcm nových hranic, ?yný ze
které byly oznateny

viz. seznam souřadnic

Zpřesnění Eeol]letrického a poh)h()vého určení pozen]ků podle §50 odstl pĹ$n). a) kat2tstFáh}ít}o zákoria navrŽené v tomto gecmctrickCm plánu lze v katastru
k .JV _— ..L. m _i_ ¶ " Y _ ·



\\ )\jmI)1'\\

\,-"'" "'\, '\
\ ?

'\, }p\ \ "'\

\\
\

7:7 a

\\ \')

)

i

'b \\,

'""" ~ ' \
ižô7-97 g \

"7;>
\\ ll 5

"\\, "%'3 AO
7.\

a
"C,? %

\ 527/1

l .^
\\

l

l

"ť'>, \

3 Á' " 60
//

J<\

, ,

""" " '"' "

, 2 267-17$ 49\ '

Ú
\"

' qj

"1\ \ · 527/9

'\, \. a %

735/r'/1\\\ l ) 7, \

jS'

i \\, "\ \, ' l 7ggu

,,

l

\1 "'

\

\ ,:/ "Y

\,, ' \ \

\ \ \ W9 .\ě'
Š

\ 749 1 Tb"
'

.

,5W:\

"" E3-' 2L7

% ) d?am)mb' ltiě J 7551
l

\ ' Q,

748
789

Jl Ůn 'S',

Fj



N
(J
Ô
C

C
O

Ô

U
Q)
O
CL
E
:3

:r



Kateřina Kocmanová
.I..u , lá m,· '

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den paní Kocmanová,

OV Kletečná < ovkletecna@seznam.cz >
středa 2. srpna 2023 22:36
Kateřina Kocmanová
Petr Machek
Směna Šafusovi Část 749 za Část 527/11

dostala se ke mC žádost o vyjádření ke směně části pozemku parč. čís. 749 (cca 50 m2) ve vlastnictví manželů
Šafusových za část pozemku parč. čís. 527/11 (cca 30 m2) ve vlastnictví města. pozemek města je malým ostrovem
uprostřed soukromých pozemků a OV nevidí potenciál jeho využití. Provedením směny dojde k narovnáni situace,
kdy Šafusovi výužÍvajÍ část pozemku ve vlastnictví města (ČáSt stodoly a zahrada) a "veřejný" chodník je na pozemku
¶.ršafusových. Kromě dříve uvedeného je část nabízená ke směně větší. OV považuje směnu za výhodnou a doporučuje
ji provést.

Za DV Kletečná

Přeslička J.

q


